
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

„Sportovní areál Hrušky II“ 
 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Obec Hrušky 
Sídlo:   U Zbrojnice 100, 69 156 Hrušky 
IČ:   00283185   
DIČ:   CZ00283185 
Zastoupené:  Bc. Janou Filipovičovou, starostkou 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík 
Tel.:   +420 604 665 171 
E-mail:   i.kasik@ikconsult.cz 
 
 
Obec Hrušky, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto oznamuje, že v souladu 
s doporučením hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele, a to dodavatele STAVEBNÍ FIRMA 
PLUS s.r.o., sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČ: 26285363, který podal nabídku č. 2. 
Nabídka tohoto účastníka byla v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek měla být hodnocena na základě jediného hodnotícího 
kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
 
Hodnotit se měla celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky 
stanovená dle zadávací dokumentace (celková nabídková cena zahrnuje cenu za kompletní realizaci 
předmětu veřejné zakázky). Nabídky měly být seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 



Seznam vyřazených nabídek: 
 

číslo nabídky účastník 

1 GATLIN s.r.o., sídlo: Štefánikova 458, PSČ 760 01 Zlín 1, IČ: 03320669. 

 
Hodnoticí komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila jedinou nabídku. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí účastník nabídková cena 
číslo 
nabídky 

1. 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlo: Měšťanská 
992/109, PSČ 695 01, Hodonín, IČ: 26285363. 

9 599 751 Kč bez DPH 2.  

 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 
zákona zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Brně dne 10. 7. 2018 
 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Dominik Lukács 

IK consult s.r.o. 
pověřen zadavatelem 


		2018-07-10T11:15:35+0000
	Not specified




